



## SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

**İŞTE; CEVAP  
BULAN SORULAR:**

- Yoksulluğu ortadan kaldırmayı, gezegenimizi korumayı, eşitsizlik ve adaletsizlikle mücadele etmeyi hedefleyen BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na (SKA) hangi projelerinizle katkıda bulunuyorsunuz?
- Sürdürülebilirlik faaliyetlerinizde aldığınız sonuçlar ve sürdürülebilir bir geleceğin inşasında önceliklendirdiğiniz "değer alan"ları neler?

TKSSD'NİN  
KATKILARIYLATürkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk  
Derneği (TKSDD) / Kurumsal Sosyal  
Sorumluluk Zirvesi Ödülü

# DEĞER KATAN 'SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK' PROJELERİ

## “TOPLUM 5.0” İDEALİNİN ŞİRKETLERİ



**Dr. Bahadır Kaleağası**

bahadir@kaleagasi.net  
b.kaleagasi@businesslife.com.tr

Sürdürülebilirlik?

Zor bir kavram; içeriği de, telaffuzu da zor. İngilizcede de zor.

Bununla birlikte hedefler net: Daha yeşil, teknolojik, bilimsel ve sosyal ilerlemeci bir üretim.

Sanayi, tarım, enerji, lojistik, hizmetler, turizm, sağlık, inşaat, finans... Her ekonomik alan bu çerçeveye dahil.

Dış ticarete, yatırım ortamında, dijital dönüşümde, pandemi ötesi ekonomide de odak noktası söz konusu.

Şirketler, gezegenin doğal kaynaklarını, kendi ekosistemlerinin maddi ve insan kaynaklarını, toplumsal ilerlemenin güç kaynaklarını etkin bir şekilde değerlendirmeli.

Bu sorumluluk artık şirketler için verimlilik aracı, iyi yönetim koşulu, entegre raporlama eksenli, finans erişim kriteri, başarılı bilanço etkeni ve marka değeri meselesi.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) odaklı ekonomi çağında; “Toplum 5.0” idealinin şirketlerini arıyoruz.



## SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

**Boyner Grup İç Denetim, Risk Yönetimi ve Sürdürülebilirlik Direktörü EMRAH ÖZBAY:****Sürdürülebilirliği, tüm değer zincirimizde yaygınlaştırıyoruz**

“Sürdürülebilirlik Yönetimi” anlayışımızın temelini; şeffaflık, açıklık, hesap verebilirlik ve katılımcılık oluşturuyor. Sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi; insan onuruna yakışan iş ortamları, iş yerinde demokrasinin tesisi, çevre dostu uygulamalar, sürdürülebilir tedarik zinciri, topluma yatırım ve müşteri mutluluğu ana başlıkları altında topluyoruz.



İç ve dış paydaşlarımızın, sürdürülebilirlik politikalarımıza ve uygulamalarımıza iştirakini sağlayacak, katkılarını ve değerlendirmelerini alacak platformları kullanıyoruz. Sürdürülebilirliği, tüm değer zincirimizde yaygınlaştırmak için tedarik zincirimizde de farkındalık yaratan eğitimler, danışmanlık hizmeti, denetim faaliyeti ve düzenleyici aksiyon planlarıyla etkimizi artırıyoruz.

**1 MİLYON 200 BİN PET ŞİŞE, KUMAŞA DÖNÜŞTÜ**  
Çevresel etki alanında,

2013'ten itibaren WWF tarafından verilen “Yeşil Ofis” sertifikasına sahip Boyner Büyük Mağazacılık başta olmak üzere, tüm grup şirketlerimizin merkez ofislerinde elektrik, doğalgaz, kâğıt ve su tüketimleri ölçümlenerek yıllık azaltım hedefleri veriliyor. 1 milyon 200 bin pet şişeyi, Altınyıldız fabrikamızdaki “repreve” kumaşla, giyilebilir hale getirdik. Boyner-Lee Cooper ortaklığındaki doğa dostu koleksiyonla, yaklaşık 20 bin pet şişe “repreve” kuma-

şına dönüştürüldü. Bununla birlikte, yüzde 45 daha az enerji ve %20 daha az su tüketildi. Gaz emisyonu %30 azaldı. 264 bin litre su tasarrufu yapılırken, CO2 salımında 33 bin 400 kg azalma sağlandı. Altınyıldız, “Color Digital” ile “DMIX Cloud” platformu üzerinden müşterilerine kumaş seçimi ve koleksiyon hazırlama imkânı sunuyor. Böylece, numune kumaş üretilirken kullanılan enerji, ham madde ve lojistik tüketimlerin önüne geçiliyor.

**Tepe Savunma ve Güvenlik Sistemleri Genel Müdürü BORA DOĞUALP:****Geleceği bugünden koruma arzusuna sahibiz**

Tepe Savunma olarak, toplumsal sürdürülebilirliğine katkı sağlayabilmek amacıyla, Tohum Otizm Vakfı'yla iş birliği yaptık.

Otizm konusunda bilgi ve eğitim ihtiyacı olan tüm bireylere, ailelere, eğitimci ve güvenlik personeli gibi farklı meslek grubundaki kişilere hitap ettik. Otizm farkındalığı için, uzaktan erişimle eğitim imkânı sunan ve sonunda da sertifika veren bir e-egitim portalı geliştirildi. Tohum Otizm Vakfı'yla gerçekleştirdiğimiz bu çalışmamız ile BM SKA'larının, 17 numaralı “Hedefler için Ortaklıklar” amacına katkı sunduk.

**ÇEVRESEL KATKI...**

Sürdürülebilirlik faaliyetlerimizle, topluma ekonomik, sosyal ve çevresel katkılarımız, bulunduğumuz ekosistemle beraber gelişmemizi sağlıyor. Tepe Savunma, geleceği bugünden koruma arzusuyla geliştirdiği sürdürülebilirlik projelerini, “Güvenle Yeni Bir Gelecek” çatısı altında bir araya getiriyor. Öncelikli olarak sahiplenmek istediğimiz 5 değer alanı; “Çalışan Değeri, Dijital Dönüşüm, Yeni Teknoloji, Etkin Hizmet, ve Kurumsal Sosyal Etki”...

**Sosyal sorumluluk projeleri “Marka İtibarı”na neler katıyor?**

**MAYIS 2021 SAYIMIZDA**